Kontingenter
Flugtskydning
Hunde/DJ markprave
Tirsdagshold

Kurser

Forplejning

Jagter

Buejasger

Drift Hjallerup Enge

Arets resultat
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Resultatopggrelse
Hjallerup Jagtforening

2020

47.591,79
118.134,75
11.419,00

-1.480,00
-34.870,03
-3.034,96
24.552,03
-162.598.38

-285,80
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2021 2022 BUDGET

49.680,00 52.101,79 48.000,00
188.891,00 123.745,35 130.000,00
11.507,00 17.486,00 15.000,00
-11.200,00 -10.000,00

48.250,00 19.350,00 20.000,00

-45.751,00
3.300,00 4.905,00 5.000,00
10.383,00 2.187,25 3.000,00

-142.576,00  -288.505.64  -180.000.00

123.684.00 -79.930.25 31.000.00
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Kasserer
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Ole Mgller Pedersen



STATUS

Aktiver:
Indestaende buer 13.342,45
Kassebeholdning 8.626,00
80 Spar Nord aktie er kurs 80 6.400,00
Ejendomsveerdi 185.000,00
Klubhus 900.000,00
Tilbygning 200.000,00
Flugtskydningsbane 150.000,00
Traktor, havetraktor, brakpudser og redskaber 50.000,00
Tilgodehavende hunde 0,00
0,00

3 Jagtgeveerer 48.000,00
Patroner og Duer 350.000,00
Aktiver i alt 1.911.368,45
Passiver:
Spar Nord 396-00-14331 bogfert saldo -280.778,39
Egenkapital ultimo 2.192.146,84
Passiver i alt 1.911.368,45
Det fremkommer saledes:

Egenkapital primo 2.272.077,09

Arets resultat -79.930,25

Egenkapital ultimo 2.192.146,84

Revisionpategning:

Undertegnede har konstanteret, at kassebogen er fgrt i overensstemmelse

med de af os foreviste bilag.

Undertegnede har konstanteret, at kontantbeholdningen var tilstede, samt

afstemt bankkonti med de respektive udtog.
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Flugtskydning 2021

Lerduer+patroner

DFF

Praemier

@l & Vand

Due/Matic

Kreds skydning m.m.

Rydning af lerduer og haglskale

Onside
Ringskydning
Skydning 419779,25
Polter & Firma 84607,00
Keab og salg
Beholdning af duer & patr 10000,00
514386,25
-325495,25
188891,00
Jagter
Jagtleje
Jagtdeltagelse 66115,00
Bukkejagt
Ny jaeger
Salg af vildt 5550,00
Tips & lotteri 5760,00
Bader, ¢l & vand 1525,00
Skydestige
Foderautomat
Preemier
Foder
Brakpudsning
Diverse
78950,00
-75650,00

3300,00

2021 2022

285997,25
2500,00
10450,00
10143,00
11905,00
1640,00
2860,00

348990,02

98407,00

315000,00

325495,25 762397,02

-638651,67

123745,35
75000

59480,00

10800,00

2939,50

5605,00

9270,00

1230,50
650,00
75650,00

89325,00

-84420,00

4905,00

2022

574835,25
2450,00

22444,00
8021,65
18.375,00
8569,77
619,00
3337,00

638651,67

75000,00

2995,00
1800,00
2500,00
2125,00

84420,00




Drift Hjallerup Enge 2021

Forsikringer
Energi Nord
Brakstotte
Vand
Bronderslev Forsyning
Anskaffelser
Stark m.m.

Udlejning og leje af maskiner
HSM

H P smeden
Generalforsamling
Skorstensfejning
Honorar Formand
Honorar Kasserer
Kemp & Laur. alarm
Benzin & dieselolie
Spar Nord renter,gebyr
Pokaler og graveringer
Rengering

Mobilpay

Annoncer

Gaver

Vej & groft

Telia

laseteknik

Kommune mesterskab
Landbonord
Generaxion hjemmeside
El

Norlys internet

Ibob

Vaben og tilladelse
Sponsor

Hyggeaften for hjlpere
Falck

Harald Nyborg og jem&fix
Kredsmgde

Diverse

Julefrokost
Juledekorationer

Lyd og e-skilte

10687,46

3000,00

20000,00

3000,00

36687,46

-199263,46

-162576

Maskiner gget med 20000 kr 20000,00

-142576,00

2021

7566,65
20699,01

1009,83
5321,28
69390,00
9884,00

17528,19

1000,00

361,89
1000,00
1000,00
7583,61
6674,00
7455,98
2500,00
5962,50
2232,50
1473,75
2175,00
7311,00

477,00
6903,25

1743,75
3796,25
1605,00
3105,00
2419,03
1085,00

199263,46

2022 2022

7864,91
36285,67
10516,31
1519,24
5841,93
31818,00
42432,18
956,25
5304,32
6500,00
4100,00
367,76
1000,00
1000,00
19781,81
9044,95
6968,92
2936,91
6956,25
2522,45
687,50
800,00
7340,63
477,00

2730,00
1243,75
3786,25
60869,29
3211,38

9000,00

3800,00

18416,50

6613,00

600,00

719,10

1100,00

750,00

1676,00

19516,31
-308021,95

308021,95

-288505,64



Ny anskaffelser 2022

Lysanlaeg pa pakeringpladsen 60869,29
Brakpudser 15500,00
Container 12000,00
Gulvvasker 3320,00
Falck Hjeretestarter 18416,50
Laserprinter 2000,00
Spidsduehus Stark + arbejde 42432,18

154537,97



